Ministério da Educação
Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Baiano
Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

Edital nº 129 de 20 de julho de 2023

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Eu,  ____________________________________________________,  portador  do  CPF:

________________________ e RG: _______________________, declaro  para os devidos fins

que  tenho  disponibilidade  para  participar  das  atividades  do  curso  de  Pós-graduação  em

Desenvolvimento  Regional  e  Meio  Ambiente  do  IF  Baiano  campus Santa  Inês,  conforme

descritas no Projeto Político Pedagógico e Regimento Interno do Curso. .

.

     ___________, ______, _____ de ______________de _______

.______________________________________________

Assinatura conforme documento de identificação

1/1
Rua do Rouxinol nº 115, Imbuí – Telefone: (71) 3186-0001
CEP 41720-052, Salvador/BA – http://www.ifbaiano.edu.br

	Edital nº 129 de 20 de julho de 2023
	DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE